

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA

SINDACALE

- 7 61U 2017 PROG. n. 987

, 06(06(0)

N. pr. 1770

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Nino Bixio dalle ore 20,00 del 11 Giugno alle ore 06,00 del 12 Giugno 2007.

IL SINDACO

Premesso che il Servizio Progettazione, Realizzazione e Manutenzione Mercati, con nota nº 184 del 05/06/07, ha comunicato:

- che non è stato possibile effettuare la realizzazione dell'allacciamento fognario dell'area mercatale "Canzanella" alla condotta pubblica, in via Nino Bixio previsto dalle ore 20,00 del 4 Giugno alle ore 6,00 del 5 Giugno 2007 con O.S. n. 941 del 01/06/2007
- che tale intervento è stato nuovamente programmato dalle ore 20,00 del 11 Giugno alle ore 6,00 del 12 Giugno 2007;

Visto che per consentire l'esecuzione di detti tavori occorre predisporre un particolare dispositivo di traffico nella strada interessata;

Ritenuto che per i motivi sopra indicati di dover aderire alla richiesta previa l'adozione dei provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istituire dalle ore 20,00 del 11 Giugno alle ore 06,00 del 12 Giugno 2007, il divieto di transito velcolare in via Nino Bixio nel tratto antistante l'area Mercatale della "Canzanella".

Sospendere nello stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché la riapposizione della segnaletica ordinaria è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

E' a carico del Direttore dei lavori, la redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data di inizio e fine lavori.

IL DIRIGENTE

ing, Giuseppe D'Alessio

Il Servizio Autoromo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITÀ URBANA, VIABILITÀ, TRAFFICO, POLITIÀ MUNICIPALE

dott. Gennar MOLA